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公式成績表
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技術代表
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コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

八幡平スキー場 トドマツコース

1145m
1000m
145m

14508/03/22

2本 目

コースセッター

前走者

生田 康宏
武本 柄壱

中軽米 拓人
阿部 和人

55 (52)

09:05

雪質  ハード

ー10/0°C

コースセッター

前走者

山形

宮城

岩手
山形

旗関数

開始時刻

天候  曇り

スタート/フイニツシュ気温

参加選手数 101

旗門数

開始時刻

天候  晴れ

スタート/フイニシユ気温

参加選手数 82

55  (52)

11:19

雪質  ハード

20/30°C
F=730

‖頂付L Bib

No.

コーード 競技者――――――――一―――一――――――――――――――

cOde 氏 名    地 域  所属

ロ

ム
林
％

2本 目
タイム

合計
タイム ホ

゜
イント

10003o3013894小 山 敬之   学連   日本大学 4610    54.21       1:40.31            0.00

20007o3003553大 越 龍之介  北海道  東急リソ
・―ツ&ステイ株式会社   4670  5387   14057      189

50008o3009689三 上 大我   山形   置環            4723  5473   1:4196
6001003008588佐 藤 慎太郎  山形   置環            4712  5547   14259
70012o3000780中 村 和司   秋田  富士フイルムBI秋 田(株 )スキー   4782  5487   14269

3000103014872山 中 新汰   学連   慶應義塾大学

40014o300釧 00宮本 慎矢   岩手   株式会社 三田商店

8000903016844大 津 歩夢   学連   近畿大学

90020o3016741原 澤 虎太郎  熊本  勇志国際高等学校

110005o3013919渡 邊 唯翔   北海道  留辺築スキー少年団

120015o3017147片 山 龍馬   北海道  北照高校

130024o3013292高 田 隼之介  学連   星桂大学

130013o3017007遠 藤 三四郎  北海道  ニセコ」ST

150025o3020134野 澤 雪丸   北海道  札幌第一高校

4616    5455      1:4071            291

4701     5415      1:41.16            6.19

4714    5557      1:4271

4880    5394      1:4274           1768

4686     56.31       1:4317           20.81

4792    5528      1:43.20           2103

4865    5463      1:4328           2161

12.01

1659

1732

17.47

100002 o3013806 尾ヨ

'也

 冨享海     Jヒ泊li首   サッホ
゜
ロモイワシ

・
ュニアスキークラフ

・      47.78   5528     1:4306         20.01

4870    5458      1:4328

4985     5457       1:4442

2161

2991

i- 

- -"-*i 
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T‖ E AKITA― NAC‐HIMAN.TA:

SLALOM COMPETIT10N 2022

男子

ll煩 位 Bib コ……ド 競技者―――――――

No.Code 氏 名 地 域  所属

1本 目
タイム

2本目
タイム 翻

外 ホ
゜
イント

160023o3012092今 野 主税

170021o3013902前 田 裕夢

180027o3019674権 田 武蔵

190042o302808鏡 大聖

200022o3020378葛 巻 福春

21002903019187原 田 望

220036o3014159大 宮 康太郎

230006o3015797鈴 木 一生

240030o3∝ 9224山本 洸貴

25003103017295梅 澤 宗利士

260038o3015456廣 嶋 渓介

270041o3m6327河 野 太郎

280040o3019037木 村 颯汰

290034o3013925佐 伯 愛斗

300037o3018796佐 々木 櫂

310052o3016894谷 口 皓生

32004503015288鏡 颯太

330044o3018262遠 藤 暢人

34004603016692成 澤 和真

350048o3018532寒 河江 清弥

36004303018035五 十嵐 瑞希

37005903019624阿 部 宗平

380060o3釧 9333石塚 心樹

390063o3018424星 逢乃

400061o3018425溝 井 陽向

410054o3m9721西 舘 瑛太

42005703020424三 浦 圭仁

430067o3019728山 下 希風

44005603018511五 十嵐 玲

450071o3019952林 壱成

460069o3018307奥 裕二郎

470077o3019982小 野 叡知

480073o3019976柴 崎 凌空

490072o3017759福 山 修

500074o3019714淡 路 海地

学連   東海大学

学連   日本体育大学

栃木   足利大学附属高等学校

学連   日本体育大学

北海道  小樽双葉高校

北海道  小樽双葉高校

学連   駒澤大学

神奈川  慶応義塾高校

長野   中野立志館高校

北海道  北照高校

学連   京都産業大学

学連   慶應義塾大学

北海道  小樽双葉高校

学連   立命館大学

北海道  札幌第一高校

学連   立命館大学

学連   日本大学

秋田  角館高校

長野   長野俊英高校

山形   山形工業高等学校

山形   日大山形高等学校

秋田  花輪高校

秋田  角館高校

福島  南会津高等学校

福島  猪苗代高等学校

岩手   岩手高校

秋田  花輪高校

岩手   平舘高校

山形   日大山形高等学校

山形   山形中央高校

岩手   盛岡第三高校

山形   鶴岡工業高等学校

山形   九里学園

青森   東奥義塾高校

青森   東奥義塾高校

4999    54.67

49.65    5548

51.00    54.28

5116    54.38

50.22    5534

5023    55.50

51 10    5469

4659     59.28

50.72    5516

51.41    54.82

51.14    55.68

51.70    5566

5167    5591

5192    5844

5294    5827

5320    5811

5284    5871

53.00    5935

53.29     5913

5318    59.27

5347    5917

5412    5914

5420    5935

54.23    5974

5453    59.70

54.74   1:0021

5478   1:00.56

5581   1:0101

5581   110145

5594   1:0240

5655   1:0198

58.17   1:01.32

57.23   1:0237

5667   1:0325

57.52   1:0250

1:4466

1:45.13

1:45.28

1:45.54

1:4556

1:4573

1:4579

1:4587

1:4588

1:46.23

1:46.82

1:47.36

1:4758

1:5036

1:51 21

1:51 31

1:51.55

1:5235

1:52.42

1:5245

1:5264

1:5326

1:53.55

1:5397

1:54.23

1:54.95

1:5534

1:5682

1:5726

1:58.34

1:5853

1:59.49

1:59.60

1:59.92

2:0002

3166

35.08

36.17

38.06

3821

3944

3988

4046

4054

4308

4738

51.31

52.91

7314

79.32

8005

81.80

87.62

88.13

88.35

8973

94.24

9635

99.41

10130

106.54

109.38

120.15

12335

131.21

132.59

139.58

140.38

142.71

14344
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Si呼 LヽOM COMPETITIO射 2022

男子

一
　

〇
ｄ

コ

（じ

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位贋 開魔おに尋壼――――――――――――――――――――――――――― 1本 目  2本目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

゜
イント氏 名 地 域  所属

510075o3釧 8022平野 太―

520080o3016411濱 野 弘大

530082o3019719佐 々木 亜門

54009903020961大 内 慶介

55010203020167松 本 周大

56006503020044沓 澤 琉太朗

57003103018421鈴 木 新康

580085o3018526小 野寺 翔真

590078o3020286岡 本 侑

60009403021858大 橋 幸平

61008903023620松 村 瑛一郎

620086o3018021橘 優太

630096o3019628高 橋 風雅

64010003017908小 野寺 子龍

65009503024532柴 田 大夢

660084o3020581福 山 一建

67009103釧 7370河 田 有生

68009203019398大 沼 風翔

690098o3024077藤 原 剣信

70009703018302赤 坂 和樹

71010503022442結 城 裕登

DID NOT START lst Run 2

010303023513小 り‖晃平

010103000489三 崎 貴瑛

DID NOT FlNISH lst Run 17

0104o3019320菊 地 敏史

009303023323甲 斐 麗温

008803019962梅 津 颯麻

0087o3021230上 野 隆市朗  宮城  東北学院高校

北海道  北照高校

学連   青森大学

山形   山形工業高等学校

秋田  角館高校

秋田  花輪高校

III TD19     Page 3/416/04/2022 AKttIA―HACHIMANTAI

Data Processing By THA&KS V10-1 552N             Slalom                 OfFlcial Timing Data By ALGE

福島  若松商業高等学校

東京   立教池袋高等学校

岩手   岩手高校

山形   山形中央高校

東京   成躍高等学校

秋田  湯沢翔北高校

山形   日大山形高等学校

山形   鶴岡工業高等専門学校

北海道  札幌第一高校

兵庫    姫路レーシンク
・
チーム

東京   三田ディモンズクラブ

福島  若松商業高等学校

秋田  湯沢翔北高校

宮城   東北学院高校

秋田  湯沢翔北高校

青森   東奥義塾高校

学連   青山学院大学

宮城   大崎中央高校

山梨   日本大学明誠高等学校

岩手   岩手高校

宮城   東北学院高校

青森   青森南高校

宮城   アスリートプラス

岩手   盛岡第三高校

福島  猪苗代高等学校

山形   九里学園

5750   1:0405

5934   1:0273

5865   1:0451

5986   1:0436

5977   1:04.63

59.95   1:0530

1:0114   1:0418

1:0068   1:0613

1:0153   1:0544

1:0074   1:06.39

1:0177   1:0793

1:0683   1:0363

1:0273   1:0817

1:0124   1:0997

1:03.23   1:1000

5896   1:1517

1:0421   111018

1:0713   1:0959

1:0378   1:1444

1:0731   1:1208

1:1419   1:2060

2:0155

2:0207

2:0316

2:0422

2:0440

2:05.25

2:05.32

2:0681

2:0697

2:0713

2:09.70

2:10.46

2:1090

2:1121

2:1323

2:1413

2:1439

2:1672

2:1822

2:1939

2:3479

15457

15836

16629

174.00

175.31

18150

18201

19285

19402

195.18

213.88

219.41

22262

22487

23957

24612

24802

26497

27589

284.40

39647

007903018584笹 森 虎

007603014345小 林 海斗

007003019981斉 藤 東真

0068o3019629千 田 隼

0064o3017283伊 藤 玲央

まかせて安心 l電気保安のメヾ―トナー

ナリタ電1気管理事務職
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SLALOM COMPETIT10N 2022

男子

ｒ
ｒ
　
ｅ

一

Ｃｏｄ

ｉｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位贋 珈籠おに畢壼――――――――――――――――――――――――一―― 1本目
タイム

2本 目
タイム 翻

外氏 名 地 域  所属 ホ
゜
イント

0062o3017635平 田 真暉   学連

0058o3釧 1949今井 宗史   学連

0055o3018813松 倉 徹平   北海道

0039o3019048照 井 健流   岩手

003503014161伊 藤 颯馬   学連

0028o3い 1960伊東 周悟   学連

0019030∝ 998宇佐美 真太郎 青森

001103釧 2611小 山 意    長野

DID NOT FINISH 2nd Run ll

0051o3∝ 3762新 名 将也   学連

0049o3017546後 山 晃聖   青森

0083o3013362山 中 怜    学連

009003020582中 野渡 慶大  青森

0066o3劇 8629中 山 紘樹   福島

004703015297石 黒 克樹   学連

0053o3015571青 木 大翔   学連

003303017195株 木 玖隆   山形

005003018641芳 賀 芽生   北海道

003203015504村 田 海斗   学連

0018o3018822永 澤 壮馬   秋田

日本体育大学

神奈川大学

小樽双葉高校

盛岡中央高校

日本大学

東海大学

大鰐スキー倶楽部

菅平高原SC

青山学院大学

東奥義塾高校

東京農業大学

柴田学園高校

南会津高等学校

東北学院大学

東洋大学

日大山形高等学校

札幌第一高校

東洋大学

角館高校

16/04/2022 AKTIA― HACHIMANTAI                            [~~~~TD#936 Codex 0521______劃     Page 4/4
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THE AKITA― HACHIMANTAI
S浮 LヽOM COMPETIT10N 2022

男子

ペナルティポイン ト計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

03013894

03003553

03014872

03000100

03009689
03008588

03000780

03016844
03016741

03013806

Competitors……………………………….

氏 名     県 所 属

日本大学
東急リゾーツ&ステイ株式会

慶應義塾大学
株式会社 三田商店

置環

置環
富士フイルムBI秋 田 (株 )スキ

近畿大学

勇志国際高等学校

サッホ
゜
ロモイワシ

゛
ュニアスキークラフ

゛

Best 5

18 53

18.60    16.59

22.22    17.32

蹴
陽
０００３
０００７
０００１
００‐４
０００８
００‐０
００‐２
０００９
００２０
０００２

ｎ

　

　

ｌ

２

３

４

５

６

７

８

９

０

Ｒ

０

ｅ

ＨＮ

ｄＯＣ ｃ ｅ

ｉ
ｎｔ

Ｒ

Ｐ

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

山
越

中
本

上
藤
村

津
澤

池

小
大

山
宮

三
佐
中

大
原

尾

２

４

　
６

３

１

Ｒ

敬之

龍之介

新汰
慎矢

大我

慎太郎
和司

歩夢
虎太郎

諄海

学連

北海道

学連

岩手

山形

山形

秋田

学連

熊本

北海道

20 92

515
22.68

18 53

24 72

18.60

22 22

24 34

35 26

27 69

20 92     0 00

5 15     1 89

合計   8542  41.99

SUM ―A―   SUM ―C―

THE BEST 5 Att SttART

Start  Code   Competitors
Rank No    No 氏 名

0007  03003553 フに走基 青目だとプト

0014 03000100宮本 慎矢
0010 03008588佐藤 慎太郎
0006 03015797鈴木 一生

0003 03013894小 山 敬之

技術代表

サイン

TD#936

渡辺 淳浩

県 名 所 属

北海道 東急リゾーツ&ステイ株式会

岩手  株式会社 三田商店

山形  置環

神奈川 慶応義塾高校

学連  日本大学

合計

8542 (A)+   82.31(B)-   4199(C))÷  10=

ＡＪ

Ｏｉｎ

Ｓ

Ｐ

１

２

３

４

５

515
18 53

18 60

19.11

20.92

82 31

SUM ―B―

12.574

ペナルテイ計算値  12.57
カテゴリー加算値   3.00

修正値   000

有効ペナルティ  2300

Codex 0521     16/04/2022

Official Timing Data By ALGEData Processing By THA&KS  V10-1552N

ナリタ電気管理事務所
まかせて安心 1電気保安のパートナー心に轟薔臨い体ヨ  http:、慈 り.s・1恥 achホlr
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